Dokument
podpisany przez
Krzysztof Madej
Data: 2020.02.19
15:31:24 CET

DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 19 lutego 2020 r.

Poz. 268

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 13 lutego 2020 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie wynagradzania pracownikéw samorzadowych

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorzadowych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1282) zarzadza sie, co nastgpuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Rady Ministrow z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracownikéw samorzadowych
Dz. U. poz. 936 i 2437) w zatgczniku nr 3 w 11 tabeli w czesci F ,,Stanowiska w samorzadowych jednostkach organiza-
wycn g

cyjnych” w czgsci Il wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) tytul otrzymuje brzmienie: ,,Jednostki organizacyjne pomocy spotecznej, centra integracji spotecznej, jednostki organiza-
cyjne wspierania rodziny i systemu pieczy zastepczej oraz centra ustug spotecznych”;

2) w grupie ,,Stanowiska pomocnicze i obstugi” Ip. 1 otrzymuje brzmienie:

spotecznych,
organizator spolecznosci lokalnej

1 2 3 4 5

1 | Organizator pomocy spotecznej XVIII
starszy lekarz,
organizator ustug spolecznych, wedhug odrebnych przepisow
koordynator indywidualnych planow ushug XVII

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 13 lutego 2020 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych
	Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936 i 2437) w załączniku nr 3 w II tabeli w części F „Stanowiska w samorządowych jednostkach organizacyjnych” w części III wprow...
	1) tytuł otrzymuje brzmienie: „Jednostki organizacyjne pomocy społecznej, centra integracji społecznej, jednostki organizacyjne wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz centra usług społecznych”;
	2) w grupie „Stanowiska pomocnicze i obsługi” lp. 1 otrzymuje brzmienie:

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2020-02-19T10:52:35+0000
	Robert  Brochocki


		2020-02-19T15:31:24+0100




